

БҰЙРЫҚ

14.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-115

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Б.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

14.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-115

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В. *МЧер*
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A18959

Приложение 1
к приказу № П-115

от 17.02.2025г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.606	товары	Плѐнка Тс рукав 0,120мм*(1400*2) высший сорт полиэтиленовая ГОСТ10354-82	М	800,00	325,00	260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.607	товары	Устройство многоканальной сигнализации УМС-4А21	ШТ	2,00	897700,00	1 795 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.608	товары	Факел-012-01(Устройство контроля пламени в топке 220 В)	ШТ	1,00	2306500,00	2 306 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.609	товары	Устройство индикации наличия факела в топке котла ФАКЕЛ-3М1	ШТ	1,00	1 255 200,00	1 255 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.610	товары	Кабель соединительный 2BNC-Lemo 00	ШТ	3,00	35 000,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.611	товары	Кабель соединительный LEMO 00 – LEMO 00	ШТ	4,00	30 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.612	товары	У 3 преобразователь П-111-2,5-К12 -03 LEMO 00	ШТ	1,00	35 000,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.613	товары	У 3 преобразователь П-121-2,5-40-d273-Г03 LEMO 00 для контроля гибов	ШТ	1,00	35 000,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.614	товары	У 3 преобразователь П-121-5-55-d108-03 LEMO 00 для труб малого диаметра	ШТ	1,00	32 000,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.615	товары	У 3 преобразователь П121-5-55-d133-03 LEMO 00 для труб малого диаметра	ШТ	1,00	32 000,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.616	товары	AEROMAG-KD UGF Грунт белый контрастный, аэрозоль 500мл.	ШТ	10,00	12 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.617	товары	AEROPEN-KD LR-2 Очиститель на основе растворителей (кетон), аэрозоль 500мл.	ШТ	12,00	10 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.618	товары	AEROPEN-KD RF-1 Пенетрат красный, аэрозоль 500 мл.	ШТ	10,00	10 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.619	товары	AEROPEN-KD NWE-1 Проявитель суспензионный, не на водной основе, аэрозоль 500мл.	ШТ	10,00	9 400,00	94 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	AEROMAG-KD BLACK-О Суспензия черная на масляной основе, аэрозоль 500 мл.	ШТ	10,00	10 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.621	товары	Рукав 10*17,5-1.47 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	50,00	650,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.622	товары	Рукав 12*20-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	80,00	1 650,00	132 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.623	товары	Рукав 16*25-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	95,00	1 100,00	104 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Рукав 20*29-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	120,00	1 600,00	192 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.625	товары	Рукав 25*35-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением без концевой арматуры	М	90,00	3 000,00	270 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Рукав 51*5.5 Ру 10 бар резиновый напорно-всасывающий маслобензостойкий кат.1414216 IVG Oil Puertorico	М	10,00	20 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.627	товары	Рукав I-9.0-0.63-У резиновый для газовой сварки и резки металлов	М	180,00	600,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.628	товары	Рукав III-9.0-2.0-У резиновый для газовой сварки и резки металлов	М	375,00	500,00	187 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.629	товары	Рукав Ду 25*Ду 39 стенка 7мм Ру 12 бар абразивоструйный с двойной текстильной оплеткой	М	45,00	7 500,00	337 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Шланг 16*10 24 бар пневматический резиновый армированный с быстроръемным соединением (20м)	ШТ	1,00	25000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Шнур I-5С 16.0 резиновый круглого сечения	КГ	50,00	5 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	Шнур I-5С 14.0 резиновый круглого сечения	КГ	29,00	5 000,00	145 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	Муфта ЖКНТn-10-70/120(Б) с болтовым соединителем КВТ 50119 NEW	КОМПЛ.	20,00	35 000,00	700 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	Муфта 3СТП-10-150/240 с болт. соединителем КВТ 52833 NEW	КОМПЛ.	5,00	70 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.635	товары	Муфта 3СТП-10-70/120 с болт. соединителем КВТ 52834 NEW	КОМПЛ.	10,00	60 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.636	товары	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ технический 64% ГОСТ19503-88	кг	3 400,00	3 300,00	11 220 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.637	товары	ТРИНАТРИЙФOSФAT ГОСТ201-76	тн	12,00	570 000,00	6 840 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.638	товары	Замок врезной для межкомнатных дверей	шт	10,00	8 800,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.639	товары	Замок врезной на дверь входную деревянную	шт	8,00	8 800,00	70 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.640	товары	Замок BC2A навесной	шт	30,00	2 600,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.641	товары	Замок навесной	шт	47,00	2 500,00	117 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.642	товары	Замок навесной П-образной формы 90мм	шт	10,00	2 600,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.643	товары	Сердцевина к замку врезному	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.644	товары	Манжета 1.2.-50*70-1 резиновая армированная	шт	6,00	300,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.645	товары	Манжета 1.2.-25*42-1 резиновая армированная	шт	32,00	250,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.646	товары	Ремень В(Б)-2800 приводной клиновой	шт	9,00	1 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.647	товары	Ремень В(Б)-5600 приводной клиновой	шт	3,00	3 800,00	11 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.648	товары	Ремень D(Г)-7100 приводной клиновой	шт	20,00	8 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.649	товары	Диск 50 армированный корунд (К 120) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28550 произ-ль Proxxon (12шт)	уп	1,00	5 500,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.650	товары	Диск 50 армированный корунд (К 80) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28549 произ-ль Proxxon (12шт)	уп	2,00	4 600,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.651	товары	Диск 50 из овечьей шерсти полировальный для шлифмашины LHW кат.28664 произ-ль Proxxon (2шт)	уп	1,00	5 600,00	5 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.652	товары	Диск 50 из флиса мягкий для шлифмашины LHW кат.28555 произ-ль Proxxon (5шт)	уп	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.653	товары	Диск 50 карбид кремния (К 2000) супермелкий шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28670 произ-ль Proxxon (12шт)	уп	2,00	6 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.654	товары	Диск 50 карбида кремния (К 60) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28587 произ-ль Proxxon	уп	2,00	5 500,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.655	товары	Диск 50 корунд (К 100) ламельный шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28590 произ-ль Proxxon	уп	2,00	5 500,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.656	товары	Круг 1 150*20*32 25A 40 K 6 V 50 2 шлифовальный	шт	5,00	1 400,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.657	товары	Круг 1 150*20*32 25A F80 N 7 V A1 шлифовальный	шт	8,00	1 500,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.658	товары	Круг 1 300*40*76.2 14A F54 L7 V40м/с 2кл шлифовальный	шт	6,00	11 500,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.659	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09358 произ-ль JM	шт	2,00	2 100,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.660	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09391 произ-ль JM	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.661	товары	Круг 125*6*22.23 A24 R BF 80 шлифовальный	шт	21,00	500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.662	товары	Круг 12R4 125*10*32*8 3.2 AC6 алмазный тарельчатый	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.663	товары	Круг 350*40*127 63C.40L 7V352 наждачный	шт	7,00	17 000,00	119 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.664	товары	Круг 41-125*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	285,00	350,00	99 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.665	товары	Круг 41-125*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	84,00	250,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.666	товары	Круг 41-125*2.5*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	150,00	350,00	52 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.667	товары	Круг 41-150*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	235,00	500,00	117 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.668	товары	Круг 41-150*1.6*32 25A 40S BF 80 2кл. отрезной	шт	30,00	280,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.669	товары	Круг 41-150*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	30,00	170,00	5 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.670	товары	Круг 41-150*2.5*22.23 14A 30S BF 80 отрезной	шт	182,00	300,00	54 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.671	товары	Круг 41-180*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	200,00	600,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.672	товары	Круг 41-230*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	шт	153,00	900,00	137 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.673	товары	Круг 41-230*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	шт	30,00	500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.674	товары	Круг лепестковый торцевой 35 180*22.23 14 A 40 K 6 BF50A2	шт	5,00	1 100,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.675	товары	Шкурка 280*310 Л1 М14 шлифовальная водостойкая	лист	15,00	3 300,00	49 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.676	товары	КУПОРОС сорт 1 железный технический ГОСТ6981-94	тн	12,00	327 600,00	3 931 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.7	работы	Проверка квалификации посредством межлабораторных сопоставлений (МЛС) – манометр технический класс точности 1,5	РАБОТА	1,00	68 500,00	68 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.75	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	794 600,00	794 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.76	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	316 450,00	316 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.77	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	70 200,00	70 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года

3.78	услуги	Поверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	10 800,00	10 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.79	услуги	Поверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	503 839,29	503 839,29	запрос ценовых предложений	в течение года
3.80	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	85 269,60	85 269,60	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Кязановский